ncCenN/,TeUOT

COSMOS HOTELS

MPOIPAMMA

10:30 ¢

11:00 X

12:00 ¢

15:00 *

16:00 *

20:00 ¢

20:30 ¢

21:00

«[lbIXxaHue yTpa»
MeanTtaumsa/abixatenbHas
FMMHaCTUKa/CTPENYNHT/3NeMEHTbI NoTK 6+

«Pa3byannbHUK»
3apajKka Ans Bcen ceMbn 6+

«ABmx-bym»
aKTVBHbIE UTPbl, KBECTbI, TUMBUAANHIN, daewmOobbl,
TYPHUPbI 6+

«[Mo cnepam npukaoueHNN»
AeTckan KBecT-urpa 6+

«Macrepckasa ¢aHTasnin»
TBOpYeCcKkMe MacTep-kKnaccol 6+

«Urpaem Bmecre»
BPeMs HaCTOJIbHbIX UTP 6+

«CynepTaHubi»
AeTcKkasa ANCKoTeka 3+

«MvxamHble NpUKIOYEHUA»
BeuepHsas getckas nporpamma 6+

«UrpoBeuep»
MHTEPaKTUBHaA NporpamMma Ana B3pocabix 18+

Mecrto c6opa
pecenwH

Mecrto cbopa
pecenwH

Mecto cbopa
pecenwH

Mecrto cbopa
peceniH

MecTto cbopa
pecenwH

Xonn peceniuH

AK «3apHuua»

AK «3apHuua»

No66u-6ap

* O6pawaem Balie BHUMAHKWE, YTO B NPOrpaMMe BO3MOXHbI U3MEHEHUS!
** 3aBUCUT OT 3Arpy3kun oTens

* CeMeiHble nporpamms | * [etckue nporpamms | B3pocrnbie nporpammsl 18+

Y/




	Слайд 1

