

COSMOS HOTELS



ПРОГРАММА АНИМАЦИИ

9:30	*	«Дыхание утра» Медитация/дыхательная гимнастика/стрейчинг/элементы йоги 6+	Место сбора ресепшн
10:30	*	« Разбудильник» зарядка для всей семьи 6+	Место сбора ресепшн
11:00	*	« Движ-Бум» активные игры, квесты, тимбилдинги, флешмобы, турниры 6+	Место сбора ресепшн
12:00	*	« По следам приключений» детская квест-игра 6+	Место сбора ресепшн
15:00	*	« Мастерская фантазий» творческие мастер-классы 6+	Место сбора ресепшн
16:00	*	« Играем вместе» время настольных игр 6+	Холл ресепшн
20:00	*	«СуперТанцы» детская дискотека 3+	ДК «Зарница»
20:30	*	« Пижамные приключения» Вечерняя детская программа 6+	ДК «Зарница»
21:00	*	« ИгроВечер» интерактивная программа для взрослых 18+	Лобби-бар

^{**} Зависит от загрузки отеля











^{*} Обращаем Ваше внимание, что в программе возможны изменения!